בפני בעניין: כבוד השופט, סגן הנשיא אבישי כהן המאשימה
נגד הנאשם מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד כרמית כהן
עיסא עתאיקה - בעצמו ע"י ב"כ עוה"ד ויקטור אוזן

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות של **החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית**, לפי סעיף 7 (א) ביחד עם סעיף 7 (ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג 1973 (להלן: "פקודת הסמים").
2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 12.06.22 בשעה 20:13, נהג הנאשם ברכב מסוג טויוטה בכביש 6 צפונית לכיוון בית קמה. באותו מעמד נמצא הנאשם מחזיק שקית שקופה ובתוכה שקית שחורה מונחת על שטיח הרכב במושב האחורי של הרכב, שבתוכה **סם מסוג קנבוס במשקל כולל של 422.27 גרם**, שלא לצריכה עצמית, ללא היתר ושלא כדין.

- בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, www.eca.gov.il.
- מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון *35592 או בטלפון 073-2055000.
- במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת בשוברי תשלום).
- ה. הנאשם יצהיר בהתאם לתקנות העונשין (התחייבות להימנע מעבירה), התש"ף-2019, על התחייבות כספית שלא לעבור כל עבירה על פקודת הסמים המסוכנים. ההתחייבות תהא לתקופה של שנתיים מהיום ובסך של 2,500 ₪. **[ההתחייבות תוצהר לפרוטוקול]**
- ו. פסילה על תנאי למשך 4 חודשים מלהחזיק או לקבל רישיון נהיגה, וזאת למשך שנתיים מהיום, שלא יעבור עבירה כלשהי על פקודת הסמים המסוכנים.

המזכירות תסגור את התיק.

מורה על השמדת הסמים.

הודעה זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ' אלול תשפ"ג, 06 ספטמבר 2023, בהעדר הצדדים.